Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

Совет Наумовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

с.Наумовка

            28.11.2016   № 137
   42-е собрание 3-го созыва

 О внесении изменений в Решение Совета Наумовского сельского поселения  от 09.02.2015 №84 «О принятии Устава  муниципального образования «Наумовское сельское поселение» в новой редакции»
 С целью приведения Устава муниципального образования «Наумовское сельское поселение» Томского района, Томской области  в соответствие с требованиями федерального законодательства,  руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.1 ст.23 Устава муниципального образования  «Наумовское сельское поселение»,   учитывая заключение по итогам проведения публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в Решение Совета Наумовского сельского поселения  от 14.11.2016 №3
Совет Наумовского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в Решение Совета Наумовского сельского поселения  от 09.02.2015 №84 «О принятии Устава  муниципального образования «Наумовское сельское поселение» в новой редакции»   согласно приложению;

2.   Направить изменения и дополнения в   Решение Совета Наумовского сельского поселения  от 09.02.2015 №84 «О принятии Устава  муниципального образования «Наумовское сельское поселение» в новой редакции»  Главе поселения   для подписания, регистрации в установленном порядке, опубликования в информационном бюллетене Наумовского сельского поселения и   на  официальном  сайте   Наумовского  сельского  поселения  в  сети  Интернет (http://naumovka.tomsk.ru).
Глава поселения                                                                                      В.В.Орлов
Приложение   к решению

      Совета Наумовского сельского поселения

от 28.11.2016 № 137
ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ

 в Устав муниципального образования "Наумовское сельское поселение"

Статья 5. Права органов местного самоуправления Наумовского сельского поселения на решение вопросов, не отнесенных к вопросам местного значения поселений

1) часть 1 статьи 5 дополнить пунктом 14 следующего содержания:

«14) осуществление мероприятий в сфере профилактики правонарушений, предусмотренных Федеральным законом «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации».